

ZMLUVA O DIELO

na stavebné práce v rámci projektu
„POZNÁVACIA INFRAŠTRUKTÚRA V LESNOM EKOSYSTÉME URBÁRSKEJ OBCE KRASŇANY“ kód 085ZA590008
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
medzi zmluvnými stranami

Zhotoviteľ		Objednávateľ	
Obch. meno:	PROGARDEN SK, spol. s r.o.	Obch. meno:	Urbárska obec - pozemkové spoločenstvo Krasňany
Sídlo:	SNP 250, Belá 013 05	Sídlo:	Krasňany 22, Krasňany 013 03
IČO:	50675591	IČO:	17060168
DIČ		DIČ:	2020699758
Zápis v OR:	OR SR Žilina Odd. sro vl.č. 66976/L	Zápis v OR:	Okresný úrad Žilina, Výpis z registra pozemkových spoločenstiev, Vložka číslo: R-0065/511
Bank. spojenie:		Bank. spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN		IBAN	SK3409000000000076517938
Konajúci:	Ing. Daniel Užák	Konajúci:	Štefan Grenčík - predseda
Email:	Daniel.uzak@gmail.com	Email:	grencikstefan@gmail.com
Tel.:	+421905426612	Tel.:	+421905481983

ČI. I.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je stanovenie podmienok, podľa ktorých sa Zhotoviteľ zaväzuje uskutočniť stavebné práce v zmysle projektovej dokumentácie stavieb:

NÁZOV STAVIEB:

- PRÍSTREŠOK PRE ODDYCH SO SUCHÝM WC LATRÍNOU A BEZPEČNOSTNOU KAMERA SO SOLÁRNYM DOBÍJANÍM
- OTVORENÝ PRÍSTREŠOK S BEZPEČNOSTNOU KAMERA SO SOLÁRNYM DOBÍJANÍM

PROJEKTANT: MARKON STUDIO s.r.o. Ing. Martin Konečný Paština Závada 75, 013 41 Dolný Hričov

ČI. II.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ sa zaväzuje stavbu prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu v stanovenej lehote.
2. Cena za dielo je splatná v lehote 30 dní od dátumu vystavenia daňového dokladu – faktúry vyhotovenej na základe súpisu vykonaných prác preukazujúceho skutočnú realizáciu prác potvrdenú objednávatelom.

ČI. III.

DODACIA LEHOTA A MIESTO PLNENIA

1. Zhotoviteľ bude dodávať dielo počas 3 mesiacov od začatia uskutočňovania stavby, s prihliadnutím na nepriaznivé poveternostné podmienky a dané technologické možnosti podľa vzájomnej dohody zmluvných strán.
2. Miestom plnenia - odovzdania stanoviska je miesto umiestnenia stavby podľa projektovej dokumentácie.

ČI. IV.

CENA DIELA

1. Cenou podľa Zmluvy o dielo sa rozumie **celková cena s DPH 34 900,00 Eur** v mieste sídla predávajúceho, pričom podrobný položkový rozpočet tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy o dielo
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ môže vystaviť maximálne dve faktúry počas uskutočňovania prác na základe vzájomne odsúhlaseného súpisu vykonaných prác .
3. Prvá faktúra môže byť vystavená najskôr po uskutočnení min. 50% finančného rozsahu uskutočnených prác, druhá po celkovom ukončení diela najneskôr do 15 dní od odsúhlasenia súpisu vykonaných prác
4. Za zhotovenie a odovzdanie diela a jeho častí sa rozumie prevzatie diela objednávatelom potvrdené na preberacom protokole.

ČI. V.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva sa uzatvára na dobu implementácie projektu realizovaného v rámci Programu rozvoja vidieka 2014-2022 **názov projektu POZNÁVACIA INFRAŠTRUKTÚRA V LESNOM EKOSYSTÉME URBÁRSKEJ OBCE KRASŇANY** kód **085ZA590008** realizovaného v Programe rozvoja vidieka SR 2014 – 2022.
2. Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci Pôdohospodárskej platobnej agentúry, Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej Objednávateľom s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou ako poskytovateľom nenávratného finančného príspevku. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám všetku potrebnú súčinnosť.
3. Zmluvné strany sa v zmysle požiadavky súvisiacej s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej Objednávateľom s Pôdohospodárskou platobnou agentúrou Bratislava dohodli, že v prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny za dodané dielo uhradí Objednávateľ zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania objednávateľa až do zaplatenia dlžnej sumy a zároveň sa dohodli na právne vymáhateľnej sankcii objednávateľa voči zhotoviteľovi za neplnenie predmetu zmluvy riadne a včas a to vo forme zmluvnej pokuty bude vo výške 0,05% zo zmluvnej ceny za každý začatý deň omeškania, pričom zmluvné strany považujú dohodnutú zmluvnú pokutu za primeranú a to aj s poukazom na druh zhotovenej stavby.
4. Zmluva nadobudne platnosť podpísaním zmluvnými stranami a účinnosť po vykonaní kontroly VO/obstarávania stavebných prác, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a súvisiacich postupov Pôdohospodárskou platobnou agentúrou Bratislava ako poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, v rámci ktorej poskytovateľ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok obstarávania, alebo v rámci ktorej obstarávateľ súhlasil s výškou finančnej opravy uvedenej v návrhu správy/správe z kontroly obstarávania a splnil podmienky na uplatnenie finančnej opravy podľa Katalógu sankcií, ktorý upravuje postupy pri určení sankcií/korekcií za porušenie pravidiel a postupov obstarávania.
5. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých dostane po jednom každá zmluvná strana.
6. Táto zmluva môže byť menená alebo doplnená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, pričom takýto úkon musí mať písomnú formu.
7. V ostatnom, čo nie je upravené touto zmluvou, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
8. Táto zmluva bola účastníkmi prečítaná a nakoľko vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, ktorá nebola a ani nie je obmedzená, rozhodli sa na znak súhlasu túto zmluvu vlastnoručne podpísať.

V Belej, dňa 30.10.2024


V Krasňanoch dňa 30.10.2024

PROGARDEN SK, spol. s r. o.

SNP 250, 013 05 Belá

IČO: 50675591 DIČ: 2120414934


mobil: 0949 483 982


.....
Zhotoviteľ

URBÁRSKA OBEC

pozemkové spoločenstvo

013 03 Krasňany


.....
Objednávateľ

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo na stavebné práce v rámci projektu

„POZNÁVACIA INFRAŠTRUKTÚRA V LESNOM EKOSYSTÉME URBÁRSKEJ OBCE KRASŇANY“ kód 085ZA590008

Prístrešok pre oddych

Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jed.cena [EUR s DPH]	Cena celkom [EUR s DPH]
132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,152	42,00	300,38
162501102.S	Vodoromé premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,152	6,20	44,34
162501105.S	Vodoromé premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	85,824	0,60	51,49
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,874	0,00	0,00
274211413.S	Murivo základových pásov z lomového kameňa obojstranne licované, na maltu MC 10	m3	9,834	289,00	2 842,03
314275001.1	Stavebníkový komín - osadenie a dodávka	sub.	1,000	674,00	674,00
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	11,340	9,60	108,86
594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	13,500	30,30	409,05
998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokovi dreva výšky do 10 m	t	37,602	27,00	1 015,25
711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná A/P na sucho	m2	6,160	5,00	30,80
62831000100 0.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3.5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	7,084	7,00	49,59
711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	18,550	4,00	74,20
28323000270 0.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0.5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	21,333	2,50	53,33
998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode vobjektoch výšky do 6 m	%	1,678	3,00	5,03
735112000.1	Montáž a dodávka výhrevnej piesty	ks	1,000	550,00	550,00
762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	27,200	8,00	217,60
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	62,000	11,00	682,00
6051100001P C	Dodávka hranolov	m3	1,210	530,00	641,30
762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	212,500	1,00	212,50
60512000280 0.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,425	450,00	191,25
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,635	43,00	70,31
762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	17,200	17,00	292,40
762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	8,800	24,00	211,20
6051100001P C	Dodávka hranolov	m3	0,937	550,00	515,35
6051100002P C	Dodávka dosiek	m3	0,320	490,00	156,80
762731110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z gulfatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	176,500	15,00	2 647,50
0521700001P C	Dodávka gulfatiny priemer 250 mm	m3	8,670	800,00	6 936,00
762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	9,927	31,00	307,74
762812570.S	Montáž záklopu na pero a drážku, polodrážku	m2	42,083	5,00	210,42
60511000010 0.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 13-15 mm, š. 60-130 mm	m3	0,631	490,00	309,19
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske vobjektoch výšky do 12 m	%	112,894	5,40	609,63
765362001.S	Zastrešenie z drevených šindľov š. 8 cm s jednoduchým prekrytím striech jednoduchých, sklon od 14° do 35°	m2	42,083	70,00	2 945,81
765901322.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie	m2	42,083	10,00	420,83
998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny vobjektoch výšky do 6 m	%	27,152	6,70	181,92
783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozázemnému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	220,000	4,30	946,00
	SUCHÉ WC LATRINY	ks	1,000	670,00	670,00
	3G / 4G bezpečnostná kamera so solárnym dobíjaním	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
					26 804,10

Otvorený prístrešok

132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,198	42	50,32
132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,654	20	33,08
162501102.S	Vodoromé premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,852	6,2	17,68
162501105.S	Vodoromé premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,224	0,6	20,53
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,134	0,0	0,00
211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým dreveným frakcie 4-16 mm	m3	1,573	65	102,25
212756111.S	Tratičody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	4,750	3,5	16,63
274211413.S	Murivo základových pásov z lomového kameňa obojstranne licované, na maltu MC 10	m3	1,648	289	476,27
311211135.1	Ohnisko z kameňa	m3	0,450	269	121,05
311211135.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne licované na maltu MC-10	m3	1,483	269	398,93
314275001.2	Osadenie a dodávka dymovodu	sub.	1,000	382	382,00
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,563	9,7	92,76
594111111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	9,938	30,3	301,12
998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokovi dreva výšky do 10 m	t	21,448	27,6	591,96
711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná A/P na sucho	m2	0,562	5	2,81
62831000100 0.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3.5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	0,646	7	4,52
711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	11,138	4	44,55
28323000270 0.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0.5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	12,809	2,5	32,02
711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	3,445	4,4	15,16
28323000270 0.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0.5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	3,962	2,5	9,91
998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode vobjektoch výšky do 6 m	%	0,873	3	2,62
762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	23,000	8,2	188,60
762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	30,600	10,8	330,48
762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	19,000	14,7	279,30
6051100001P C	Dodávka hranolov	m3	0,966	550	531,30
762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	118,100	1	118,10
60512000280 0.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,236	450	106,20
762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,202	43	51,69
762812570.S	Montáž záklopu na pero a drážku, polodrážku	m2	20,900	5	104,50
60511000010 0.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 13-15 mm, š. 60-130 mm	m3	0,314	490	153,86
998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske vobjektoch výšky do 12 m	%	15,462	5,4	83,49
765362001.S	Zastrešenie z drevených šindľov š. 8 cm s jednoduchým prekrytím striech jednoduchých, sklon od 14° do 35°	m2	20,900	70	1 463,00
765901322.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie	m2	20,900	10	209,00
998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny vobjektoch výšky do 6 m	%	13,485	6,7	90,35
767871225.S	Montáž zemnej skruky pre kontajnery a drevostavby, priemeru 89 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	36	108,00
31149000100 0.S	Zemná skruka FWU 140,000 mm	ks	3,000	63	189,00
998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie vobjektoch výšky do 6 m	%	2,491	0,45	1,12
783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevozázemnému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	35,288	4,3	151,74
	3G / 4G bezpečnostná kamera so solárnym dobíjaním	ks	1,000	1 220	1 220,00
					8 095,90
					34 900,00

Výška vkladu každého spoločníka:	Ing. Daniel Užák Vklad: 5 000 EUR Splatené: 5 000 EUR	(od: 18.01.2017)
Štatutárny orgán:	konateľ	(od: 18.01.2017)
	Ing. <u>Daniel Užák</u> Družstevná 104/8 Belá 013 05 Vznik funkcie: 18.01.2017  	(od: 18.01.2017)
Konanie menom spoločnosti:	V mene spoločnosti koná konateľ samostatne.	(od: 18.01.2017)
Výška základného imania:	5 000 EUR Rozsah splatenia: 5 000 EUR	(od: 18.01.2017)
Dátum aktualizácie údajov:	13.06.2024	
Dátum výpisu:	15.06.2024	

Aktuálne zmeny | Elektronické služby Obchodného registra

Vyhľadávanie podľa : obchodného mena | identifikačného čísla
sídla | spisovej značky | priezviska a mena osoby

O obchodnom registri SR | Návod na používanie ORI | Kontakty na registrované súdy
Legislatívne zmeny v obchodnom registri | Formuláre na podávanie elektronických návrhov na zápis do OR